dos os cidadãos Possenses!

Em caso de dúvidas, consulte
seu agente comunitário ou vá até o
Posto de Saúde mais próximo de sua
residência.

Decreto nº 2763, de 14 de outubro de   2011
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 190.000,00

(cento e noventa mil reais) e dá outras providências.

Decreto nº 2.764, 27 de outubro de 2011
Dispõe sobre complementação e atualização do decreto 2403/2006, de 26/10/2006,

que regulamenta Diplomas e/ou certificados de cursos de pós graduação, de especialização,
de aperfeiçoamento e de qualificação profissional de pequena duração, na área da educação